2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от _______________ № _______-рп

г. Иваново

	О подготовке документации по планировке территории, предназначенной для реконструкции автомобильной дороги                Лежнево – Хозниково – Шуя (км 20+100 – 26+848)                                              в Шуйском районе Ивановской области

	В соответствии со статьями 41, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Закона Ивановской области                          от 14.07.2008 № 82-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Ивановской области», постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской области», в целях реконструкции автомобильной дороги Лежнево – Хозниково – Шуя (км 20+100 – 26+848) в Шуйском районе Ивановской области:
1. Подготовить документацию по планировке территории для реконструкции автомобильной дороги Лежнево – Хозниково – Шуя                  (км 20+100 – 26+848) в Шуйском районе Ивановской области (далее – Документация).

2. Департаменту дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области:

в течение 10 дней со дня принятия настоящего распоряжения направить уведомление о принятом решении главе Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области;

подготовленную Документацию проверить на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 11 Закона Ивановской области                             от 14.07.2008 № 82-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Ивановской области»;

по результатам проверки Документации внести в Правительство Ивановской области проект постановления Правительства Ивановской области об утверждении Документации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Ивановской области         Зобнина С.В.

	Губернатор
Ивановской области
	С.С. Воскресенский

06.02.19  Распоряжение Правительства Ивановской области  МИВ  2/13/2019 12:53:00 PM